Hới, tỉnh Quảng Bình (Nay là phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị) có diện tích xây 

dựng 144,0 m2, diện tích sàn 691,95 m2  

(Chi tiết tài sản hình thành trong tương lai theo Chứng thư thẩm định giá số 

0016/25.06/VTB/MTI ngày 02/06/2025 của Công ty Cổ phần Dịch vụ Thẩm định giá 

HTH). 

2. Giá khởi điểm của tài sản: 16.288.523.888 đồng (Bằng chữ: Mười sáu tỷ, 

hai trăm tám mươi tám triệu, năm trăm hai mươi ba nghìn, tám trăm tám mươi tám 

đồng) 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT, các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa 

vụ tài chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)).  

Lưu ý: Ngoài tiền trúng đấu giá phải nộp, Người mua được tài sản bán đấu giá 

phải chịu trách nhiệm thanh toán tiếp phần còn lại của Hợp đồng mua bán nhà ở hình